
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěíečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení v,ýsledné klasifikace)

ffifu* |u"nouu,ť;*',n'

ffiW -',']],',,,,,,

Jihočeská univerzita
v Če*kých BudSlovicích
tJ tt ivt r t i i, xi cr i $ $ t l {, i.\ §:},it ťr * rl"l i l,t

ir: ť-+g&"$ ffi * * i!}l.:l"ri r *

POSUDEK D!PLOMOVE PRACE
Jméno a příjemní diplomanta: Jan Čanda
osobní číslo: P190034

Studijní program: N7505 Vvchovatelství
studiiní obor: 75055T022 Vychovatelství se zaměřením na výchovu ke zdraví
AkademickÝ rok: 2020l2o2I
Název bakalářské práce: Zastoupeníomega 3 mastných kyselin v koncepcijídelníčku školní jídelny a návrh
možnosti zlepšení ukazatelů spotřebního koše

Katedra: Výchovy ke zdraví ,

Vedoucí práce: Mgr. Jan Schuster, Ph.D.

Pracoviště vedoucího práce: Katedra tělesní výchovy/Katedra výchovy ke zdraví

1 l splnění požadavků zadání Cíl byl naplněn cíl bvl částečně naolněn cíl nebvl naolněn Nelze hodnotit
1x 2 3 4

2 l Aktuálnost práce Originální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
L 2x 3 4

3 l struktura oráce 7dařilá svstémová Tradiční pro dané téma nevhodná
1 2x 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
orámenV

Nejnovější dostupné
oramenv

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1x 2 3 4

5 l vhodnost metodikv řešení l výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná
1 2x 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
crafv nřílohvl

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1x 2 3 4

7 l nterpretace vr/sledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

Cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

t 2x 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli nráce

Částečně vztaženy k cíli,
hvootézám. úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkoly práce

1x 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názorv

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arsumentačně oodnořenú

Vlastní názor chybí

1x 2 3 4



10 | Praktické využití | Lze uplatnit v praxi Lze publikovat Lze uolatnit ve výuce Nelze příliš wužít
1 2x 3 4

11 l práce s odborným iazvkem Vúborná velmi dobrá Přúatelná newhovuiící
1x 2 3 4

12 l Formálnístránka VÝborná velmi dobrá Přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

l3lstvlistika l VÝborná velmi dobrá PřijateIná newhovuiící
1x 2 3 4

14 lGramatika l vÝborná velmi dobrá přijatelná newhovuiící
1x 2 3 4

15 Práce splňuje základní požadavky na tentó typ prací, a proto ji doporučuji k obhajob§:

3,. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: VELMl DOBŘE

Výborně velmidobře dobře newhovuiící
t 2 3 4

Datum:5.8.2021,

Podpis vedoucího práce:

DalŠÍ hOdnOCenÍ: ( pro rozšíření lze použít samostatnou označenou přílohu)

Práce analyzuje aktuá]ní situaci ve stravování na základních školách, kdy se soustředí na významnou

komoditu, která, pravděpodobně, má významné pozitivní účinky na celkový vývoj organismu a působí jako

preventivní faktor neinfekčních onemocnění hromadného výskytu. Práce je zpracována dle standardů
kladených na tento typ závěrečných, kdy rámcově splňuje i požadavky výzkumné práce.

Rezervy práce spatřuji především ve formální stránce zpracování, a to jak v podobě gramatických chyb,

disproporcív seznamu použitých zdrojů a užívání hovorových výrazů. Kdy je zde třeba apelovat na

odbornou terminologii a vědecký jazyk.

Celkově hodnotím prácijako přínosnou a to především ve sběru a analýzy dat.

Otázky k obhajobě:


